Mẫu số 17
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHỈNH SỬA THÔNG TIN TRÊN PHẦN MỀM
(Dùng cho sinh viên, học viên Trường Đại học Vinh)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Trưởng phòng Công tác chính trị - HSSV.

Họ và tên:	 Mã số SV, HV:
Ngày, tháng, năm sinh:
Lớp:................ Ngành học:	 Khoa/ Viện/Trường:
Điện thoại liên hệ:
Lý do: Thông tin hồ sơ trên trang cá nhân còn có một số sai sót. Kính đề nghị Nhà trường chỉnh sửa, cụ thể như sau:
- Thông tin hiện tại trên trang cá nhân:

- Đề nghị sửa lại:

Sinh viên, học viên xin cam đoan những thông tin đề nghị trên là đúng với hồ sơ cá nhân, nếu có gì man khai, sinh viên, học viên xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật.[footnoteRef:1] [1: Lưu ý: Nếu SV, HV thay đổi ngày tháng năm sinh thì phải có Quyết định của Sở Tư pháp, giấy khai sinh mới.]

Nghệ An, ngày ...... tháng ...... năm 20......
	BỘ PHẬN MỘT CỬA
(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]